

حادثه‌ها

تیراندازی پلیس برای دستگیری سارق

● شرق: رئیس کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد از دستگیری سارق خودرو در محدوده خیابان مینایی در تعقیب و گریز پلیسی خبر داد. سرهنگ رسول جهانی در تشریح این خبر بیان کرد: ساعت پنج بامداد جمعه گذشته مأموران حین گشت‌زنی‌های شبانه خود به مردی جوان مشکوک شدند که در حال بازکردن در خودروی پرایدی بود. وی بیان کرد: در ادامه مرد جوان با دیدن مأموران متواری شد و به همین دلیل مأموران به دنبال او رفتند اما سارق که پیاده بود، از راه غیرماشینرو متواری و به همین دلیل مأمور مجبور شد پیاده به تعقیب او بپردازد. رئیس کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد ادامه داد: در تعقیب و گریز و پس از ایست‌دادن مأمور به متهم، او نایستاد تا اینکه مأمور انتظامی مجبور به شلیک دو تیر هوایی شد اما متهم باز هم به دویدن خود ادامه داد تا اینکه بالاخره مأمور گشت موفق به دستگیری متهم ۴۰ساله شد. وی ادامه

داد: با بردن متهم به کلانتری مشخص شد که او سارق لوازم خودرو است و در خودروی پراید مذکور را نیز تخریب کرده بود تا بتواند لوازم داخل آن را سرقت کند. وی افزود: صاحب خودروی پراید نیز با حضور در کلانتری از مقام شکایت کرد و وی با تشکیل پرونده به متهم قضائی معرفی شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم تاکنون به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرده است و تلاش‌های پلیسی برای شناسایی بقیه مال‌باختگان جریان دارد و شهروندان می‌توانند برای شناسایی متهم به کلانتری مراجعه کنند.

دستگیری حسین ماکارانی حین دزدی

● شرق: مردی ۲۹ساله معروف به حسین ماکارانی، به اتهام سرقت لوازم داخل خودرو دستگیر شد. ساعت چهار و نیم بامداد دیروز مأموران حین گشت‌زنی‌های خود به مردی جوان برخورد کردند که از پارکینگ خانه‌ای در نازی‌آباد خارج شد اما با دیدن مأموران به داخل خانه بازگشت. مأموران کلانتری وارد عمل شده و با بررسی این فرد متوجه شدند که او در حال سرقت از سه خودروی پارک‌شده شامل دو پژو و یک دستگاه ال ۹۰، در پارکینگ همان خانه‌ای بوده که از آن خارج شده است. در ادامه متهم معروف به حسین ماکارانی که از بهکاران معروف منطقه نازی‌آباد است، به کلانتری منتقل شد و صراحتا به ارتکاب سرقت اعتراف کرد و گفت همان سه فقره سرقت را انجام داده است. در ادامه مشخص شد حسین ماکارانی با استفاده از شاه‌کلید یا کارت درهای خانه‌ها را باز می‌کرد و وقتی وارد خانه می‌شد با تخریب در ماشین‌ها به سرقت لوازم صوتی و اموال داخل خودرو اقدام می‌کرد.

دستگیری سارق زورگیر

● شرق: سارق زورگیر محله مولوی با ۱۰ فقره سرقت در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ «محمدرضا منصوری»، رئیس کلانتری مولوی، گفت: با وقوع چند فقره زورگیری از سوی راکب و دو ترک‌نشین یک دستگاه موتورسیکلت، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار قرار گرفت. رئیس کلانتری مولوی بیان کرد: در تحقیقات پلیسی مخفیگاه راکب موتورسیکلت در یک رستوران شناسایی و تیمی از مأموران کلانتری برای دستگیری متهم اعزام و موفق شدند در یک عملیات ضربتی سارق را در مخفیگاهش دستگیر و موتورسیکلت وی را که جلوی رستوران پارک شده بود، توقیف کنند. وی بیان کرد: متهم که منکر هرگونه جرم ارتکابی بود، تحت بازرسی بدنی قرار گرفت و از وی دو قبضه سلاح سرد و دو دستگاه گوشی مسروقه کشف شد. سرهنگ موسوی افزود: متهم پس از انتقال به کلانتری به ۳۰ فقره سرقت به شیوه زورگیری یا همکاری دو همدستش اعتراف کرد و تحقیقات پلیسی درباره شناسایی سایر همدستان وی و مال‌باختگان ادامه دارد.

دستگیری سارق لوازم خودروهای داخل پارکینگ

● شرق: سارق لوازم خودرو با ۳۰ فقره سرقت به دام افتاد. سرهنگ سارقان کلانتری «جلیلیان»، سرکلانتر هفتم تهران، گفت: با وقوع چندین فقره سرقت مشابه در محدوده کلانتری‌های نازی‌آباد و خزانه، تیمی از مأموران سرکلانتری، دستگیری و شناسایی سارقی از سارقان را در دستور کار قرار دادند. سرکلانتر هفتم با بیان اینکه سارق از خودروهای سرقتی می‌کرد که داخل پارکینگ‌های خصوصی بودند، تصریح کرد: در تحقیقات میدانی، مشخص شد سرقت‌ها به وسیله یک نفر انجام شده است و ردپای یکی از سارقان حرفه‌ای نیز به دست آمد. این مقام انتظامی تصریح کرد: تصویری از چهره سارق در اختیار گشت‌های انتظامی سرکلانتری قرار گرفت و گشت‌زنی‌های هدفمند در سطح سرکلانتری آغاز شد تا اینکه مأموران تجسس کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد، موفق شدند سارق را در تردد شهری مشاهده و بلافاصله وی را دستگیر کنند. وی با بیان اینکه متهم در سرکلانتری به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کرد، گفت: در این زمینه تعدادی از مال‌باختگان تاکنون شناسایی شده‌اند.

شرق: شیوه خواهر و برادر برای حل موضوع مزاحمت به جراحی با اصابت گلوله خواهر و بازداشت برادر منجر شد.

به گزارش خبرنگار سا، چندی قبل مردی به پلیس آگاهی مراجعه کرد و از تلاش زن و مردی برای ربودن خود خبر داد. پس از تحقیقات اولیه پرونده برای کسب تکلیف به دادسرای جنایی تهران فرستاده شد و شاکي در تحقیقات تکمیلی به بازپرس رضوانی که ریاست شعبه هشتم را برعهده دارد، گفت: افرادی که می‌خواهند من را بزدند با دوستم اختلاف دارند، اما چون او را پیدا نمی‌کنند با من قرار گذاشتند. او در ادامه گفت: آنها یک‌بار تلاشی ناموفق برای ربودن من داشتند، الان هم دوباره می‌خواهند این کار را بکنند.

در پی این گفته‌های مرد جوان او آموزش‌های لازم را دید و سر قرار رفت. در محل قرار وقتی زن و مرد به سراغ شاکي رفتند، او شروع به داد‌وفریاد کرد تا مردم دورشان جمع شوند و امکان فرار سریع آدم‌ربایان از آنها گرفته و فرصت مداخله پلیس فراهم شود. در ادامه زن و مرد به هر نحوی که بود

پایان سرقت‌های سریالی برادران دوقلو

شرق: دو برادر دوقلو که با همکاری دوستشان، دست به سرقت‌های سریالی موتورهای سنگین می‌زدند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران عملیات کلانتری مشربیه شب پنجشنبه هفته گذشته، در جریان یک درگیری مقابل بنگاه املاکی قرار گرفتند و سریع به اعزام به این محل تحقیقات اولیه را آغاز کردند. در محل مشخص شد ماجرا یک درگیری ساده نیست: مرد جوانی ادعا کرد دو کارمند بنگاه املاک که برادران دوقلوی ۱۸ساله و پسران صاحب بنگاه هستند، از او سرقت کرده‌اند.



با انتقال طرفین درگیری به کلانتری، شاکي توضیح داد: ۲۹ آذر سوار بر موتورسیکلت بنتلی قرمزرنگ ۲۰۰ سی‌سی در اتوبان باقری به سمت پایین رانندگی می‌کردم که یک موتورسیکلت سه‌ترکه مانع حرکت من شد و وقتی آنها از موتورسیکلت خود پیاده شدند، با قمه مرا تهدید کردند و به من گفتند تو با خواهر ما رابطه داشته‌ای اما این ماجرا واقعیت نداشت. آنها از من خواستند که با خواهرشان رودرو شوم تا واقعیت ماجرا مشخص شود. من که به خودم اطمینان داشتم، قبول کردم با خواهر آنها روبه‌رو شوم؛ به این ترتیب که برادر با موتورسیکلت خود راه افتادند و نفر سوم

حوادث

دختر متهم به آدم‌ربایی، قربانی اینترنتی بود

از بین جمعیت راهی برای فرار پیدا کردند و پس از آن بود که تعقیب‌وگریز آنها و پلیس آغاز شد که در نهایت با شلیک تیر هوایی و پس از آن هدف قرارگفتن زن ماجرا ادامه پیدا کرد. باوجوداین متهمان تحت تعقیب موفق به فرار شدند، اما زمانی که قصد مراجعه به بیمارستان میلاد را داشتند، شناسایی و دستگیر شدند.

در بازجویی‌های اولیه مشخص شد متهمان خواهر و برادر هستند. پس از آن خواهر برای مداوا به بیمارستان منتقل شد و برادر هم تحت نظر قرار گرفت تا به مقام قضائی معرفی شود. مرد جوان در حضور بازپرس رضوانی گفت: مدتی قبیل خواهرم به من گفت که مردی مزاحم او شده است و با برداشتن عکس‌های پروفایل او تهدید کرده که عکس‌هایش را در اینترنت منتشر می‌کند و اگر هم می‌خواهد این اتفاق نیفتد خواهرم باید به او پول بدهد. خواهرم هم دو میلیون تومان به حساب او ریخته بود، اما مزاحمت‌ها ادامه داشت تا اینکه فرد مزاحم درخواست یک میلیون تومان دیگر کرده و گفته بود خواهرم باید به

شرق: اعضای باندى که با شگردى خاص و پیچیده از فروشگاه‌های لوازم خانگی دزدی می‌کردند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش مردی با مراجعه به کلانتری ۱۵۰ تهرانسر، مأموران را در جریان سرقت از مغازه لوازم خانگی خود گذاشت. بنا توجه به اینکه قبل از این نیز سرقت با چنین شیوه‌ای رخ داده بود، رسیدگی به این ماجرا در دستور کار ویژه قرار گرفت.

یکی از مال‌باختگان درباره نحوه سرقت توضیح داد: مردی ۵۰ساله به مغازه من آمد و با ادعای اینکه قصد دارد لوازم خانگی بخرد، عکسی از اجناس موردنظرش انداخت. در ادامه با بیان اینکه باید عکس‌ها را به همسرش نشان دهد، بیعانه‌ای ۱۵۰ هزارتومانی به من پرداخت و محل را ترک کرد. مرد ۵۰ساله که شماره تلفن من را گرفته بود، بعد از چند ساعت تماس گرفت و از من خواست کالاهای موردنظرش را برای او به آدرسی در همان حوالی ارسال کنم. با توجه به

اینکه این فرد بیعانه داده بود، من اطمینان کردم و با این شرط که راننده وانت پس از رسیدن به محل پول را دریافت خواهد کرد، جنس مورد نظر را برای متهم فرستادم.

این مرد ادامه داد: راننده وانت وقتی به محل رسید با یک زن و مرد حدود ۴۰ساله و متهم اصلی روبه‌رو شد و آنها کالای خانگی مورد نظرشان را از ماشین پیاده کردند. سپس متهم زن، دو بسته شبیه به پول واقعی را به راننده وانت داد و به این شکل اطمینانش را جلب کرد. در ادامه، متهم اصلی به بهانه اینکه برای پرداخت بقیه پول باید پای دستگاه عابربانک برود، سوار وانت شد و او را

درگیری مرگ‌بار ۲ فروشنده دوره‌گرد به‌دلیل رقابت کاری

استان تهران محاکمه شد. او دوباره گفت اگر به کامران ضربه نمی‌زد، کامران او را می‌کشت و او برای دفاع از خودش این کار را کرده است.

هرچند بار دیگر متهم به قصاص محکوم شد، رای صادره برای بار دوم در دیوان عالی کشور نقض شد و این‌بار پرونده در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت.

متهم روز گذشته پای میز محاکمه رفت. بعد از اینکه کیفرخواست علیه او خوانده شد و دادسرا بر قائل‌بودن متهم اصرار کرد، اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. پدر مقتول گفت: پسرم ۲۲ ساله بود، من درحالی‌که به‌شدت مریض بودم و فقر مالی هم داشتم، او را بزرگ کردم. خیلی برایش زحمت کشیدم، او پسر بسیار خوبی بود. کار می‌کرد و خرجی خانواده را می‌داد. همیشه رعایت حال من را می‌کرد. من درخواست قصاص دارم چون متهم چندباری با پسرم درگیر شده بود، اما پسرم برای رعایت حال من چیزی نمی‌گفت. چرا دیوان عالی کشور می‌گوید متهم از خود دفاع کرده است؟ شاهدان گفته‌اند که او سیخ را دور دستش پیچانده و به سینه پسر من فرو کرده است. این چطور دفاع مشروعی است؟ من قبول ندارم و درخواست قصاص دارم. این مرد ادامه داد: ما شاهد هم داشتیم اما متهم آنها را تهدید و وادارشان کرده است سکوت کنند. او پسرم را کشته و من هم درخواست قصاص او را دارم.

سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اتهام قتل را قبول دارم. من به کامران ضربه زدم و او را کشتم، اما برای دفاع از خودم این کار را کردم. ماجرا این بود که من بیازر صد تومان ارزان‌تر می‌فروختم.

پنج قاره

موسوم به CDC. در یک سال گذشته نزدیک به ۴۰ هزار نفر در ایالات متحده بر اثر شلیک گلوله کشته شده‌اند که بالاترین میزان در چند دهه گذشته به شمار می‌رود.

کاهش امیدها برای نجات مقفودان حادثه سد شکسته در برزیل
● مقامات داخلی برزیل اعلام کردند که شمار قربانیان حادثهٔ شکستن سد در یک معدن سنگ‌آهن در این کشور تاکنون به ۴۰ نفر رسیده و حدود ۳۰۰ نفر دیگر همچنان مفقود هستند. در این حادثه که عصر روز جمعه اتفاق افتاد، شکستن سدی در ایالت «میناس‌گرایس» موجب

دیدن او بود. خواهرم هم این کار را کرده بود، ولی وقتی مرد مزاحم تلاش کرد به خواهرم تعرض کند، او موفق به فرار شد.

ایمن متهم ادامه داد: آن‌موقع بود که من در جریان ماجرا قرار گرفتم و با بررسی موضوع فهمیدم محلی که خواهرم به آنجا رفته بود خانه بزمردی است که مزاحم و پدرش در آنجا کار می‌کنند و حسابی هم که پول به آن واریز شده متعلق به مردی است که از ما شکایت کرده است. برای همین با شاکي تماس گرفتیم و از او خواستیم پول را پس بدهد. او در مجموع ۳۰۰ هزار تومان به ما پس داد و روزی که دستگیر شدیم، قرار بود ۷۰۰ هزار تومان دیگر بدهد که با پلیس آمد و این اتفاقات افتاد. در ادامه مرد شاکي مورد تحقیق قرار گرفت و گفت: دوستم از من شماره‌حساب خواست و من هم به او دادم، در جریان نبودم که چرا قرار است پول بگیرد.

درحال‌حاضر تحقیقات با بازداشت متهم مرد و تحت‌نظربودن خواهر او ادامه دارد و بازپرس نیز دستور دستگیری دوست فراری را صادر کرده است.

ترفند پیچیده برای سرقت از فروشگاه‌ها

تا جلوی پاساژی در همان حوالی برد. سپس با ادعای اینکه دستگاه عابربانک داخل پاساژ است، از وانت پیاده شد و فرار کرد. با گذشت حدود ۱۵ دقیقه، وقتی که راننده وانت با بررسی پول‌های نقد متوجه شد بسته‌های پول فقط کاغذ هستند، من را در جریان موضوع قرار داد و مشخص شد پاساژ موردنظر دو در دارد و متهم از در دوم فرار کرده است.

مأموران در جریان رسیدگی به پرونده، خودروی سمدن بژ رنگی را که متهمان وسایل سرقتی را در آن می‌گذاشتند، شناسایی کردند و روز شنبه در



حالی که پنج متهم با استفاده از این خودرو در حال تردد بودند، شناسایی و بازداشت شدند. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، جانشین رئیس‌پلیس پیشگیری پایتخت، دراین‌باره گفت: متهمان که شامل یک زن و چهار مرد هستند، صراحتا به سرقت‌ها با انگیزه تهیه پول مواد مخدر مصرفی‌شان اعتراف کردند و از محل سکونت‌شان نیز یک دستگاه ظرف‌شویی بوش به همراه یک دستگاه تلویزیون ۱۵۵اینچی کشف و ضبط شد. بنابر این گزارش، تاکنون سه شاکي شناسایی شده‌اند و تحقیقات برای مشخص‌شدن همه حقایق پرونده جریان دارد.

رخداد

انهدام بانء ۶ نفره سارقان خودرو

● شرق: اعضای بانء شش نفره سارقان خودروها دستگیر شدند و تاکنون ۲۱ خودروی مسروقه از آنها کشف شده است. سرهنگ شمس‌الدین میرزکی، معاون مبارزه با وسایل نقلیه پلیس آگاهی تهران گفت: با وقوع چند فقره سرقت مشابه در شهر تهران و کشف‌نشدن خودروهای مسروقه، شناسایی و دستگیری سارقی یا سارقان در دستور کار قرار گرفت و مأموران موفق شدند پنج نفر از سارقان حرفه‌ای را در این زمینه دستگیر کنند و صحت بازجویی اولیه قرار دهند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه تحقیقات پلیسی ۲۱ دستگاه خودروی مسروقه سند نمره کشف و مشخص شد که نفر ششم اعضای بانء که متهم اصلی خودروهای مسروقه سند نمره است، در شهرستان کوهدشت ساکن است و یک گاز ااوراقي در آن شهرستان دارد. معاون مبارزه با وسایل نقلیه پلیس آگاهی تهران با اشاره به اینکه مأموران با اخذ نیابت قضائی به شهرستان کوهدشت اعزام شدند و گاز او را تحت مراقبت قرار دادند، ادامه داد: در این تحقیقات مشخص شد متهم به‌سندرت به گاز ااوراقي مراجعه می‌کند. او با بیان شناسایی مخفیگاه متهم در کوهدشت، عنوان کرد: مدتی مخفیگاه دوم سارق ششم نیز تحت نظر گرفته شد تا اینکه مأموران موفق شدند متهم را در حال خروج با یک دستگاه خودروی سواری دستگیر کنند. سرهنگ میرزکی گفت: متهم بلافاصله دستگیر و خودروی او توقیف شد که مشخص شد خودروی او نیز سند نمره و مسروقه است. این مقام مسئول افزود: متهم اصلی پرونده به تهران منتقل شد و به همراه سایر متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفت.

سارقان زورگیر به دام افتادند

● شرق: دو سارق که به‌زور کارت عابربانک فردی را سرقت و از حساب او مبلغ ۱۲ میلیون تومان برداشت کرده بودند، دستگیر شدند. ساعت ۱۸ روز اول مهر شخصی به نام ولی‌الله با مراجعه به کلانتری ۱۶۱ ابوذر اعلام کرد در حال رفتن به سمت منزل بودم که دو نفر موتورسوار از پشت سر به من نزدیک و پس از توقف به سمت من حمله‌ور شدند و با تهدید چاقو عابربانک مرا سرقت کردند و به اجبار رمز آن را از من گرفتند و بعد از آن هم به‌سرعت از محل متواری شدند. او گفت: این پرونده از طریق کلانتری ۱۶۱ ابوذر به پایگاه هشتم ارجاع و با توجه به حساسیت موضوع در دستور کار قرار داده شد. با بررسی‌ها و تحقیقات انجام‌شده بعد از این سرقت، سارقان در همان روز با حضور در پاساژ علاءالدین یک عدد گوشی همراه با کارت مال‌باخته و با نام او و بعد از آن یک دستگاه هوندا ۱۲۵ جمعا به مبلغ ۱۲ میلیون تومان خریداری کردند. با به‌دست‌آمدن سرخ‌های مختلف از تردد سارقان و پاتوق‌های یکی از سارقان در نهایت این سارق به نام محسن در نهم‌دی‌ماه سال جاری در قهوه‌خانه‌ای در محدوده کرفه‌امامزاد حسن دستگیر و به پایگاه هشتم انتقال داده شد که با توجه به اعترافات محسن در همان روز همدست او به نام مهدی در خیابان فلاح شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر شد. سارقان که حدود ۲۰ ساله هستند در اعترافات خود اعلام کردند پس از سرقت از آنجایی که شماره رمز کارت را از مال‌باخته گرفته بودند سریع به دستگاه موتورسیکلت و یک دستگاه موبایل خریداری کردند. آنها همچنین گفتند هرگز باور نمی‌کردند که پلیس دستگیرشان کند. سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به اینکه به اتهامات این سارقان در شعبه ۵ بازپرسی ناحیه ۳۴ تهران رسیدگی می‌شود، بیان کرد: تحقیقات از این سارقان در پایگاه هشتم پلیس آگاهی همچنان ادامه دارد.

اعتراف ۲ جوان معتاد به ۵۷ فقره سرقت

● فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری دو معتاد سابقه‌دار با اعتراف به ۵۷ فقره سرقت ادوات کشاورزی و لوازم خودرویی به ارزش یک میلیارد ریال در شهرستان گرمسار خبر داد. سردار روح‌الامین قاسمی اظهار کرد: نیمه‌های شب شبیه مأموران انتظامی بخش ایوانکی شهرستان گرمسار به یک دستگاه خودروی مزدا دوکابین با دو سرنشین مظنون شدند و آن را متوقف کردند. او افزود: پس از بررسی‌های مقدماتی و کنترل سوابق سرنشینان خودرو مشخص شد خودروی مزدا چند روز قبل در تهران سرقت شده است. سردار قاسمی به انتقال دو متهم ۳۶ و ۳۴ ساله به کلانتری اشاره و اضافه کرد: در بازجویی‌های تخصصی که با هماهنگی قاضی دادسرا انجام شد، متهمان به ۵۷ فقره سرقت اعتراف کردند. او افزود: سارقان در ماه‌های اخیر با حضور در شهرستان گرمسار و حوالی آن به لوازم داخل خودرو، ادوات و تجهیزات کشاورزی و اموال خصوصی شهروندان دستبرد زده بودند. فرمانده انتظامی استان سمنان ارزش ریالی پرونده‌های کشف‌شده را یک میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: مجرمان پس از تکمیل پرونده به دادسرا معرفی شدند.